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NANO-COLIN-1 Encastrable gris LED 7/12W 3000K 20°

915/1465 Im

Ref. 035000303

NANO-COLIN-1 est la version compacte du encastrable MINI-
COLIN-1. Un luminaire encastrable qui éclaire de maniere
subtile mais efficace. Il a été congu pour éclairer les retails et
les espaces commerciaux. Avec une température de couleur
de 3000K, ce encastrable permet de créer des atmosphéres
chaudes et confortables. La version de 20° est idéale pour
mettre en valeur les vitrines, dans les restaurants et les hotels,
mais également dans les salles d'exposition ou les musées.

Caractéristiques générales

Genre
IP

Orientation horizontale

Puissance

Taille de la coupe

Matériel

Corps/Structure

Finitions

Corps/Structure

11

23

20

12W
102x102mm

Aluminium

Gris

Caractéristiques de I'éclairage

Source lumineuse incluse

Epaisseur maximale du plafond

Source de lumiére
Temperature
MacAdam Steps
LM

CRI

Durée de vie des LED

Source lumineuse a intensité variable
Degrés d'ouverture de la lumiére
Equipement électrique

Besoin d'un conducteur

Driver inclus

Information maximale du driver

Téléchargement de fichiers

Documents généraux

Images
2D/3D

Niveau d'énergie

oul

30

COB LED

3000K

2SDCM

1100Lm

85

80000H L90/B10
oul

20

Sl
NO
350mA CC

Télécharger >
Télécharger >
Télécharger >
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https://www.dropbox.com/sh/ane7spfhibpvazk/AAC9JmwgzDmUyialp7aWSsQza/035000303_inst.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/ztk5krge8wxwokk/AADLTrUOqKCp9GD9zY8EiQpSa/035000303.jpg?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/5l0ae3hnohoa0s7/AADW-ONgaCQNzom8-actoILEa/035000303_2d.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/zux6j724w7leq3s/AAB103XhIfgxFE6aDYrPxmKCa/035000303.rfa?dl=0
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